MUNICÍPIO DE CAMPO BOM
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL - BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BOM
REPUBLICAÇÃO DE EDITAL

REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 085/2022

A Prefeitura Municipal de Campo Bom/RS torna público aos interessados que o Edital em

epígrafe, qual seja contratação de clínica ou hospital veterinário para realização de esterilizações

cirúrgicas, teve sua data de abertura alterada para o dia 13 de setembro de 2022, às 13h30min. O

Edital está disponível em nossa página na Internet, no endereço eletrônico

www.campobom.rs.gov.br, na Aba LICITAÇÕES e diretamente no site

www.portaldecompraspublicas.com.br.

Campo Bom, 30 de agosto de 2022.

LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI

Prefeito Municipal.

http://www.campobom.rs.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/